SOCIALNA POISTOVRA
pobocka Komarno

Doslo: 07 03. 2023

Cislo zaznamu: Cislo spisu:
Nazov a sidlo uc¢astnika: ’
Socidlna poistoviia - Komarno Prilohy: Vybavuie:
29. Augusta 2271/10 -21-

813 63 Bratislava 1

IC DPH / DIC: 2020592332, ICO: 30807484

Fakturacné udaje:

Déatum vyhotovenia:
Splatnost faktury:
Koniec zU¢t. obdobia:
Den dodania sluzby:

03. 03. 2023
02. 04. 2023
28.02. 2023
28.02. 2023

Faktura €. 2709372176

| Nazov polozky

Zlava

Mes. poplatok SFK 1. 3. 2023 - 31
Zlava

Mes. poplatok Suhrnna faktura 1

Zlava

Mes. poplatok VPN PABX2 1. 3.2023 - 31. 8. 2023

. 3.2023

. 2.2023 -28. 2. 2023

Hovory na G&ast. €. FunFén 0h 39min 16s

Zlava

Hovory v sieti Orange 14h 37min 59s

Zlava

Hovory do inej mobilnej siete 15h Omin 18s

Zlava
Hovory v ramci VPS  8h 37min 32s

Hovory do inej pevnej siete 6h 50min 44s

Zlava

27

-8
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Faktura €. 2709372176

Adresa platitela dhrad:

Socidlna poistovria - Komarno

Petofiho 7
945 01 Komarno 1

15

470

378

110
184

Sumarizacia DPH

Zaklad DPH

20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %
20 %

. Suma bez DPH

4,9791
-4,9791
6,6388
-6,6388
3,3194
-3,3194
9,3844
-7,4212
131,1480
-87,2530
215,1666
-170,1530
25,7684
27,2358
-6,7276

DPH

Suma DPH

DPH za sluzby
.§$pplg s DPH

137,15 €

20 %

27,43 €

Orange Slovensko, a. s., Metodova 8, 821 08 Bratislava, Slovenska republika, telefénne dislo: 0905 905 905, 1C0O: 356 97 270, IC DPH: SK 20 20 31 05 78, DIC: 20 20 31 05 78,
zapisan4 v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava I, oddiel: Sa, vioZka Cislo 1142/B. Bankové spojenie: Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850, SWIFT / BIC: TATRSKBX.

Ceny jednotlivych hovorov sa nezaoknihiujd, zaokrdhlend je az vysledna cena uvedena na faktire. Jednotkova cena za poskytnuté sluzby je stanovena podia zmiuvy. Pri platbe nezabudnite,

prosim, uviest spravny variabilny symbol.



